АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От     10.03.2010     №     85/2
Об утверждении Программы «Развитие

физической культуры и спорта в городском
округе Электросталь Московской области
на 2010-2012 годы»

Рассмотрев материалы публичных слушаний по обсуждению Программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области на 2010 – 2012 годы», в соответствии с Уставом городского округа Электросталь Московской области, Положением о порядке организации проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.12.2005 № 49/8, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области на 2010 – 2012 годы» (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин
Паспорт программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе Электросталь Московской области на 2010-2012 годы» был опубликован в городской газете «Новости недели» № 059 (1769) от 11 августа 2009 года.